MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
GABINETE DA REITORIA

PORTARIA N.° 2.116 - GR/IFAM, DE 07 D E OUTUBRO DE 2019

O R E I T O R D O I N S T I T U T O F E D E R A L D E EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
T E C N O L O G I A D O A M A Z O N A S - I F A M , n o u s o de suas atribuições l e g a i s e estatutárias que
l h e c o n f e r e o D e c r e t o P r e s i d e n c i a l de 1 0 / 0 6 / 2 0 1 9 , p u b l i c a d o n o D O U N.° 1 1 1 , de 1 1 / 0 6 / 2 0 1 9 ,
Seção 2 , pág. 1 , e;

C O N S I D E R A N D O o t e o r d o M e m o r a n d o Eletrônico n.° 5 5 / 2 0 1 9 -
C G P A D / R E I T O R I A , de 0 4 / 1 0 / 2 0 1 9 , r e f e r e n t e a o P r o c e s s o n.° 2 3 0 4 2 . 0 0 0 3 9 4 / 2 0 1 8 - 4 2 ,

R E S O L V E :

I . R E C O N D U Z I R a Comissão de P r o c e s s o A d m i n i s t r a t i v o D i s c i p l i n a r ,
constituída p e l o s s e r v i d o r e s C A R L O S Y U R I B A R R O S D E S O U Z A - A s s i s t e n t e e m
Administração, matrícula S I A P E n.° 1 2 1 4 7 1 7 , C P F : 7 9 9 . 6 4 9 . 1 5 5 - 0 0 , R E N A T A S O A R E S
M A R T I N S - Psicólogo, matrícula S I A P E n.° 1 8 2 4 4 4 4 , C P F : 8 8 5 . 7 1 5 . 0 4 2 - 0 0 , p e r t e n c e n t e s ao
q u a d r o e f e t i v o d o I F A M / R e i t o r i a e A D R I A N A N E V E S D E A L M E I D A - P e d a g o g o , matrícula
S I A P E n.° 2 1 0 7 6 0 9 , C P F : 9 6 9 . 6 2 6 . 8 2 2 - 0 4 , p e r t e n c e n t e ao WAM/campus M a n a u s C e n t r o , pa ra ,
sob a presidência d o p r i m e i r o , n o p r a z o de 6 0 (sessen ta ) d ias , concluírem os t r a b a l h o s r e f e r e n t e
ao P A D a c i m a c i t a d o , c o n s o a n t e o d i s p o s t o n o a r t . 152 e §1° d a L e i n.° 8 . 1 1 2 / 1 9 9 0 .

I I . E s t a P o r t a r i a e n t r a e m v i g o r a p a r t i r d a da t a de s u a publicação.

Dê-se ciência, p u b l i q u e - s e e c u m p r a - s e .

A N T O N I O VENÂNCIO CÃSTELO B R A N C O

1683438
Publicação

1683438
Máquina de escrever
09/10/2019